

GPiOŚ.271.2.2022

ODPOWIEDŹ nr 3

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy oraz wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. **„Budowa sieci dostępowej FTTH dla mieszkańców Gminy Nowinka”** w formie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nr 2022/BZP 00137406/01 z dnia 2021-04-27.

Działając na podstawie art. 284 ust.2 i ust.6 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania oraz wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia:

**1. Pytanie nr 1 - Specyfikacja Warunków Zamówienia rozdział III Przedmiot Zamówienia punkt 8.**

Czy Zamawiający przewiduje rozliczenia częściowe z Wykonawcą z większą częstotliwością niż wymienione 4 etapy wynikające z dofinansowania zewnętrznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rozliczenia z większą częstotliwością niż 4 etapy wynikające z dofinansowania zewnętrznego.

**2. Pytanie nr 2 - Specyfikacja Warunków Zamówienia rozdział III Przedmiot Zamówienia punkt 10, Harmonogram robót.**

Czy Zamawiający przedstawi Wykonawcy wzór harmonogramu przed podpisaniem umowy, oraz czy taki harmonogram powinien zawierać zakresy robót i dostaw dopasowany do rozliczeń częściowych zgodnie z podziałem na 4 etapy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje wzorem harmonogramu. Wykonawca powinien przedstawić harmonogram Zamawiającemu do akceptacji. Harmonogram powinien zawierać zakres robót i dostaw dopasowany do rozliczeń częściowych zgodnie z podziałem na 4 etapy.

**3. Pytanie nr 3 - Specyfikacja Warunków Zamówienia rozdział VI Warunki udziału w postępowaniu punkt 2.**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli Wykonawca wykaże iż w ostatnich 5 latach wykonał zadania polegających na zaprojektowaniu i rozdzielnie budowie sieci FTTH dla jednego lub kilku zleceniodawców na łączną kwotę nie mniejszą niż dwa miliony złotych?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony.

**4. Pytanie nr 4 – Załącznik nr 9 – PFU 1.1 Opis ogólny.**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym wykonany zostanie 1 lub więcej niż 2 węzły dostępowe z urządzeniami aktywnymi jeżeli będzie to wynikało z zaprojektowanej topologii sieci lub innych warunków technicznych a pojemność węzłów spełni pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym Wykonawca zaprojektuje i wybuduje inną liczbę węzłów dostępowych z urządzeniami aktywnymi pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków w tym pojemności węzłów ilość możliwych do przyłączenia gospodarstw domowych oraz objęcia zasięgiem takich węzłów wszystkich miejscowości łącznie z miejscowościami do objęcia zasięgiem w kolejnym etapie przedstawionymi w tabeli nr 2 str. 13 PFU.

**5. Pytanie nr 5 - Załącznik nr 9 – PFU 1.1.2 Aktualne uwarunkowania wykonania przedmiotu zamówienia.**

Czy Zamawiający dysponuje umowami lub innymi dokumentami nie wymienionymi w PFU a które należy pozyskać w ramach prac projektowych. Mamy tu na myśli umowy z właścicielami prywatnymi, właścicielami infrastruktury np. PGE Dystrybucja, Województwo Podlaskie SSPW WP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje innymi dokumentami wskazanymi przez Oferenta w tym pytaniu.

**6. Pytanie nr 6 - Załącznik nr 9 – PFU 1.2.1 Projektowanie przebiegu sieci.**

Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie i wybudowanie sieci w innym przebiegu niż wskazany na dołączonym do PFU rysunku 1 str. 50? Jeżeli będzie to wynikało z zgód przedmiotów technicznych lub zmian korzystnych dla Zamawiającego z jednoczesnym zachowaniem pełnej funkcjonalności sieci na danym odcinku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie zmiany.

**7. Pytanie nr 7 – Załącznik nr 9 – PFU 1.2.2.1 Rury i kanalizacja kablowa**

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie rur RHDPE o średnicy zarówno 32 mm jak i 40 mm? W punkcie 1.2.1.1 str. 14 PFU wskazano tylko rurę RHDPE o średnicy 32 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza budowę kanalizacji z wykorzystaniem rur RHDPE o średnicy zarówno 32 mm jak i 40 mm pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań względem kanalizacji.

**8. Pytanie nr 8 - Załącznik nr 9 – PFU 1.2.2.6 Centrum zarządzania i nadzoru sieci**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym Centrum zarządzania i nadzoru sieci spełnia jednocześnie funkcję aktywnego węzła dostępowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków w tym pojemności węzłów ilość możliwych do przyłączenia gospodarstw domowych oraz objęcia zasięgiem takiego węzła wszystkich miejscowości łącznie z miejscowościami do objęcia zasięgiem w kolejnym etapie przedstawionymi w tabeli nr 2 str. 13 PFU

**9. Pytanie nr 9 PFU, Załącznik nr 9, pkt 1.2.2.6 Centrum zarządzania i nadzoru sieci**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym Centrum zarządzania i nadzoru sieci będzie pełniło jednocześnie funkcję aktywnego węzła dostępowego, urządzenie aktywne OLT zainstalowane zostanie w tej samej lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, odpowiedź analogiczna do odpowiedzi na pytanie nr 8.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców.